各 位                            平成 27 年８月５日

会 社 名  理 研 コ ラ ン ダ ム 株 式 会 社

  埼玉県鴻巣市宮前 547 番地の 1

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  下 村  洋 喜

  コード番号 5 3 9 5  東証第二部

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 杉浦  順

  電話 048－596－4411

特別利益および特別損失の計上に関するお知らせ

 平成 27 年 12 月期第２四半期連結累計期間（平成 27 年１月１日～平成 27 年６月 30

日）において、下記のとおり、特別利益および特別損失を計上いたしますので、お知ら

せいたします。

                    記

１．特別利益および特別損失の計上について

  当第２四半期連結累計期間に取得した固定資産に対する圧縮相当額を戻入した結

果、106,522 千円を特別利益に計上するとともに、当該圧縮未決算特別勘定戻入額に

対応する固定資産圧縮損 88,523 千円を特別損失に計上いたします。

２．業績に与える影響

  上記の特別利益および特別損失は、当第２四半期連結累計期間（平成 27 年１月１

日～平成 27 年６月 30日）に計上いたしますが、本件による業績への影響は軽微であ

ります。

以  上